
 
INFORMAČNÍ DOLOŽKA 

 
Kdo je správcem vašich osobních údajů? 
Správcem vašich osobních údajů je Idea Technik, společnost s ručením omezeným, se sídlem v obci Sieradz, 
na ul. Zakładników 15a, 98-200 Sieradz, reg. č. v obchodním rejstříku KRS 0000413383, DIČ 8272303693. 
Kontaktní údaje: tel. 43 822 80 00, email: biuro@mtautomatic.pl 

 
Jaký je účel a právní základ zpracování vašich osobních údajů? 
Účelem zpracování údajů, který realizuje správce údajů, je: 
• příprava a předávání nabídky v souvislosti s údaji doručenými správci prostřednictvím internetových stránek 

www.mtautomatic.pl  v dotazu na výrobek nebo kontaktním formuláři, 
• zpracování jiných dotazů zaslaných správci údajů prostřednictvím internetových stránek 

www.mtautomatic.pl v kontaktním formuláři, 
• navázání kontaktu s vámi k účelům, které souvisí se zaslaným dotazem nebo kontaktním formulářem, 
• provádění marketingu vlastních služeb správcem údajů, 
• provádění průzkumů a analýz správcem údajů, mimo jiné z hlediska funkčnosti internetových stránek, 

zlepšení poskytovaných služeb nebo pro odhad hlavních zájmů a potřeb návštěvníků stránek, 
• uložení údajů pro účely archivace. 

 
Musíte poskytnout vaše osobní údaje? 
Sdělení osobních údajů je dobrovolné ale nutné pro realizaci účelu souvisejícího s dotazem na výrobek či 
kontaktním formulářem zaslanými prostřednictvím internetových stránek www.mtautomatic.pl . 

 

Jaké máte vzhledem ke správci osobních údajů práva v oblasti zpracovaných údajů? Zaručujeme vám 
splnění všech vašich práv vyplývajících ze všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů. Vaše osobní údaje 
jsou zpracovávány na základě poskytnutého souhlasu, přičemž máte možnost tento souhlas kdykoliv odvolat. 
Odvolání souhlasu nemá vliv na shodu s oprávněním se zpracováním, které bylo provedeno na základě souhlasu 
před odvoláním. 
Zároveň máte možnost přístupu a aktualizace poskytnutých údajů. 
Máte právo požadovat smazání nebo omezení zpracování, právo podat námitku se zpracováním, a také právo 
na přenesení údajů. 
Vaše práva můžete uplatnit kontaktováním správce údajů prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. 
Máte právo podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 
Komu zpřístupňujeme vaše osobní údaje? 
Správce může zpřístupnit vaše osobní údaje subjektům, které podporují Idea Technik s.r.o. při poskytování 
služeb elektronickou cestou. 
Kromě výše uvedené situace nebudou údaje zpřístupňovány jiným subjektům než subjektům oprávněným 
na základě právních předpisů. 

 
Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje? 
Správce osobních údajů uchovává vaše osobní údaje v souvislosti s dotazem na výrobek či kontaktním formulářem 
zaslanými prostřednictvím internetových stránek www.mtautomatic.pl po dobu nezbytnou pro přípravu nabídky a 
zaslání odpovědi. 
Navíc mohou být údaje uchovány pro zabránění zneužití a podvodům, pro statistické a archivační účely po dobu 
10 let ode dne obdržení dotazu na výrobek nebo kontaktního formuláře.  

 
Předáváme vaše osobní údaje do států mimo Evropský hospodářský prostor? 
Vaše osobní údaje nebudou předány mimo Evropský hospodářský prostor. 

 
Zpracováváme vaše osobní údaje automatizovaně (včetně profilování) způsobem, který se dotýká vašich 
práv? 
V rámci prováděného zpracování nepoužíváme profilování. 


